
 

                                                                   

SanoPur® Eco kyselý oplach do myček 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

TECHNICKÝ LIST 

  

 

 

SanoPur® Eco kyselý oplach do myček 

Kyselý oplachový prostředek se sníženou pěnivostí. Vhodný pro použití ve všech 

komerčních myčkách nádobí. Vynikající smáčivost zajistí dobré stékání zbytků vody. 

Zabraňuje usazování vodního kamene. Automatické i ruční dávkování. 
 

Vlastnosti 

Kyselý oplachovací prostředek do myčky nádobí se sníženou pěnivostí. Může být používán ve všech 

průmyslových myčkách nádobí s automatickým nebo manuálním dávkováním. Díky vynikající smáčivosti 

zajistí tento prostředek bezvadně opláchnutý povrch bez kapek a čmouh. Zbývající zásady jsou neutralizovány 

a je zamezeno tvorbě vodního kamene v bojleru myčky a jejím prostoru. pH: 2-2,5 

 

Aplikace / dávkování 

V závislosti na tvrdosti vody mezi 0,1 a 0,4 ml na 1 litr oplachovací vody 

Upozornění: Pokud na nádobí zůstávají mokré kapky, musí být dávkování zvýšeno. Pokud se na nádobí 

vyskytují šmouhy, musí být dávkování sníženo.  

 

Pokyny ke skladování 

Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být přípravek používán minimálně 2 roky.  

 

Ekologie 

Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální legislativní požadavky a jsou plně aerobně odbouratelné. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 


